И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь
                                                 Тулунский район
            АДМИНИСТРАЦИЯ
           Писаревского сельского поселения

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

            «8»июня  2015 г.                                                № 38 «Б»
П. 4-е отделение ГСС

Об утверждении мероприятий
Перечня проектов народных инициатив
Писаревского муниципального образования

В соответствии с законом Иркутской области от 11 декабря 2013 года №113-ОЗ «Об областном бюджете на 2015 год и на плановый период 2015 и 2017 годов» руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года 32131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», одобрением перечня народных инициатив Писаревского муниципального образования на 2015 год  собранием граждан, ст.6.8 Устава Писаревского муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить прилагаемый перечень народных инициатив Писаревского муниципального образования на 2015 год.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Писаревский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Писаревского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

Глава Писаревского
сельского поселения                                                               В.И. Шевцов

	№п/п
	Наименование мероприятий
	Срок реализации
	Объем финансирования всего, руб.
	В том числе
	Наименование пункта статьи ФЗ от 06.10.2003г. №131 ФЗ «Об общих принципах

	Областного бюджета, руб
	Местного бюджета, руб.

	1
	Создание защитных противопожарных минерализованных полос на территории Писаревского сельского поселения

до 15 декабря 2015г.
	95000,0
	95000,0
	0,0
	14.1.9

	2
	Приобретение огнетушителей ранцевых лесных

	94220,0
	65641,0
	28579,0
	14.1.9

	3
	Приобретение и установка противопожарной емкости в пос. 1-ое отделение Государственной селекционной станции

	184000,0
	184000,0
	0,0
	14.1.9

	4
	Приобретение бензинового воздуходува

	32390,0
	32390,0
	0,0
	14.1.9

	5
	Приобретение и доставка труб для летнего водопровода в п. Центральные мастерские ул. Крылова, пер.; д. Булюшк,0ина ул. Лесная.

	99359,0
	99359,0
	0,0
	14.1.4

	6
	Приобретение бильярдного стола дляя МКУК «КДЦ Писаревское МО»

	66610,0
	66610,0
	0,0
	14.1.12

	ИТОГО:

	571579,0
	543000,0
	28579,0

Глава администрации Писаревского сельского поселения					В.И. Шевцов

Председатель комитета по финансам
Администрации Тулунского муниципального района						Г.Э. Романчук

[bookmark: _GoBack]Ответственный исполнитель									А.А. Котова   (т. 8-395-30 4-03-02)